
  

UCHWAŁA NR XXXI/285/22 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Żłobkowi Samorządowemu w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2021r., poz. 75 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/268/18 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 26 czerwca 2018r. 

w sprawie nadania statutu Żłobkowi Samorządowemu w Strzelcach Krajeńskich (Dz. Urz. Woj. Lubus., 

poz. 1576 ze zm.) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) pkt 19 statutu Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich otrzymuje brzmienie: 

„19. Opłaty z tytułu korzystania ze Żłobka obejmują: 

1) miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku; 

2) dzienną opłatę za wyżywienie”; 

2) pkt 21 statutu Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich otrzymuje brzmienie: 

„21. Za dni nieobecności dziecka w Żłobku, opłata za wyżywienie nie będzie naliczana, z zastrzeżeniem 

pkt 24”; 

3) uchyla się pkt 22 statutu Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich; 

4) pkt 24 statutu Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich otrzymuje brzmienie: 

„24. W przypadku braku powiadomienia, o którym mowa w pkt 23, opłata za wyżywienie mimo 

nieobecności dziecka w Żłobku zostanie naliczona”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 kwietnia 2022 r.

Poz. 735


		2022-04-01T13:19:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




